Bandenium Civitatis Ragnetsa et
 Commendaria, quod ducebat Commendator de Ragnetsa,
 Comes Fridencus de Polij: sub quo erant fratres
 militares de Ordine et Conventu Ragnethano,
 et Terrigenas omniales Commendarius et Re-
 gionis Ragnetsensis.

Banniere de la Ville de Ragnets.